A Prefeitura Municipal de Delfinópolis avisa

Administrativo 167 12025, Dispensa 09312025.

aos interessados que foi autorizado e realizado o Processo

objeto: "CoNTRATAÇÃO DE SERVICO DE SOM SIMPLES.

pela empresa: 55.392.624 ELIEL RIBEIRO DA SILVA, GNPJ: 55.392.62410001-93 com o valor total

3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão da

Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de 1994

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Nro ÂMalto escot-RR. o srRvrÇo caRRNTRR euRttoRor oR sor.loRtzRÇÃo.